
TÝDENNÍ PLÁN 14
3.12. – 7.12.2018

Český jazyk Písmeno Y – Slabikář 1 str. 12-15. Písmeno l, m – Písanka 1 str. 10-14.
TV vysílání 6.12.: Co si přeju pod stromeček.

Matematika Řešíme trojúhelníky. Řešíme slovní úlohy. - Matematika str. 50-52.
Psaní číslic 7,8 – Uvolňovací cviky (máme uložené ve škole).

Náš svět Jak vynálezy lidem mění život. Jednoduché pokusy a bádání.

Anglický jazyk Rodina – My family.

Informace pro 
rodiče

          Milí rodiče,
     ve středu 5.12. nás (během vyučování) čeká soutěž „Čertovský šplh“, kde budou závodit vybrané děti z prvního stupně. V tělocvičně
by měl být přítomen i Mikuláš a spousta andělů + pár neděsivých čertů.
     V pátek 7.12. absolvujeme druhou lekci o zdravých zoubcích s paní lektorkou.
     V úterý 11.12. se žáci 1.-3.třídy zúčastní besedy s autorem večerníčku Krysáci Cyrilem Podolským. Beseda proběhne v době vyučování. 
Cena besedy je 35,- Kč a na besedě je možné si zakoupit knihu Strašidelný herbář, která se stala předlohou k nově natáčenému večerníčku. 
Akční cena knihy je 249,- vč. CD (mp3) s pohádkami, které namluvili L. Vondráčková, B. Polívka a M. Labuda, a na přání do ní může být 
vepsáno věnování nebo podpis autora. Platbu za vstupné a popř. i za knihu budu vybírat do pondělí 10.12. 
                             Děkuji a přeji příjemné adventní dny!
                                                                                                               Hana Trtílková


